ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета Д 212.064.02

созданном при Ивановском государственном энергетическом университете

по принятию к предварительному рассмотрению диссертации

и созданию комиссии по экспертизе документов

Тамьяровой Майи Владиславовны

от 5 июня 2019 года

Присутствуют 16 членов совета из 22, в том числе по специальности

05.13.12  «Системы автоматизации проектирования (электротехника, энергетика»

7 докторов наук.

1. Тарарыкин Сергей Вячеславович  (председатель) д-р техн. наук, 05.13.06

2. Сидоров Сергей Георгиевич (ученый секретарь) канд. техн. наук, 05.13.12

3. Анисимов Анатолий Анатольевич д-р техн. наук, 05.09.03

4. Виноградов Анатолий Брониславович д-р техн. наук, 05.09.03

5. Голубев Александр Николаевич д-р техн. наук, 05.09.03

6. Казаков Юрий Борисович д-р техн. наук, 05.09.03

7. Колганов Алексей Руфимович д-р техн. наук, 05.13.12

8. Косяков Сергей Витальевич д-р техн. наук, 05.13.12

9. Курнышев Борис Сергеевич д-р техн. наук, 05.09.03

10. Пантелеев Евгений Рафаилович д-р техн. наук, 05.13.12

11. Попов Геннадий Васильевич д-р техн. наук, 05.13.12

12. Ратманова Ирина Дмитриевна д-р техн. наук, 05.13.12

13. Салин Александр Григорьевич д-р техн. наук, 05.13.12

14. Тихонов Андрей Ильич д-р техн. наук, 05.13.12

15. Целищев Евгений Сергеевич д-р техн. наук, 05.13.06

16. Шипко Михаил Николаевич д-р техн. наук, 05.13.06

СЛУШАЛИ: Председателя диссертационного совета профессора Та-

рарыкина С.В. о документах Тамьяровой Майи Владиславов-

ны, поступивших в совет  на предмет принятия к рассмотре-

нию и защите диссертации на соискание ученой степени кан-

дидата технических на тему «Повышение эффективности ав-

томатизированного проектирования коллекторных электрома-

шин на основе параметрически генерируемых моделей магнит-

ного поля» по специальности 05.13.12 – Системы автоматиза-

ции проектирования (электротехника и энергетика).

Текст диссертации Тамьяровой М.В., согласно требова-

ниям Положения о диссертационном совете, размещен на

Ширяева
Овал

	2-1. Прот. о принят к предв.рассм. и составе эксп.комиссии
	Протокол по принятию к рассм. и составе эксп.ком.